

ประมาณราคาก่อสร้าง : 1. งานเม่นท่อน้ำประปา

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง : เรือนจากลางเพชรบุรี ตำบลวังจันทร์ อำเภอกำแพงกระเจา จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ LA-01 ถึง LA-16

ฝ่ายประมาณราคา

กรมราชทัณฑ์ กระทรวงยุติธรรม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง :

เมื่อวันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1	ระบบเม่นประปา								
2.1.1	PIPE HDPE PE 100 PN 16 (SDR 11)								
	- DIA 4"	1,308	ม.	360.80	471,926	150	196,200	668,126	
	- DIA 3"	844	ม.	243.20	205,261	120	101,280	306,541	
	- ค่าซื้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1	รวม	338,594	338,594	101,578	101,578	440,172	
	- ค่าเหล็กยึดท่อ	1	รวม	135,437	135,437	40,631	40,631	176,068	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ท่อที่ติดตั้งแล้ว	1	รวม	67,719	67,719	20,316	20,316	88,035	
2.1.2	GATE VALVE (ชนิดฝังดิน)								
	- DIA 4"	3	เครื่อง	10,888	32,664	800	2,400	35,064	
	- DIA 3"	2	เครื่อง	8,648	17,296	600	1,200	18,496	
2.1.3	บ่อวางลิ้นพร้อมฝาปิด คสล.	5	ชุด	6,862	34,310	2,550	12,750	47,060	
2.1.4	งานขุดดินและกลบกลับ (ไม่มีแผ่นคอนกรีตทับท่อ)	1,565	ลบ.ม.	-	-	99	154,935	154,935	
	รวมข้อ 2.1 ระบบท่อเม่นประปา				1,303,207		631,290	1,934,497	

สมชาย งาม

Office